
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten, Eier, Milch.
Dieses Produkt kann Spuren von Soja, Sesam,
Nüsse enthalten.

Aus einem feinen Hefe-Weizenteig, verfeinert mit hochwertiger Teebutter und Eidotter aus
österr. Bodenhaltung, formen unsere Bäcker mit Geschick die traditionellen Briochkipferl die
mit grobem Hagelzucker  vollendet werden.

Briochekipferl

Allergen-Information
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WEIZENmehl, TeeBUTTER 12%, EIGELB 11,9%, Zucker, Wasser, MILCH, GERSTEnmalzextrakt, SüßMOLKEnpulver, Hefe, Salz.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

343

45

14

2,7

23

7,3

1,4

747
pro 100g

pro Stück

(52g)

Eiweiß (g) 8,5 4,4

davon gesättigte Fettsäuren (g) 7,8 4,1

davon Zucker (g) 11 5,7

Salz (g) 0,64 0,33

Energie (kcal) 178
1437


